
14.600
13.533

14.066
14.033
13.433

13.733
13.700
13.766

13.733
13.633
13.533

13.583
12.466
13.000

12.733
12.200
12.966

12.583
12.800
12.133

12.466
12.866

СПОРТИВНАЯ	ГИМНАСТИКА

ЧЕМПИОНАТ	РОССИИ	ПО	СПОРТИВНОЙ	ГИМНАСТИКЕ
2020	СРЕДИ	ЖЕНЩИН	(№2158	в	ЕКП)

г.	ПЕНЗА ДВОРЕЦ	СПОРТА	"БУРТАСЫ" 02	-	08.11.2020	г.
ЖЕНЩИНЫ,	Финальные
соревнования	в
отдельных	дисциплинах

Лучшие	8+3	по	снарядам

Место Номер Фамилия,	Имя Фед.
округ Субъект	РФ Оценка

	Опорный	прыжок	(жен)

1 424 НАБИЕВА	Татьяна	г.	Санкт-Петербург	1994гр. СПБ Санкт-Петербург

2 411 ТРЫКИНА	Виктория	г.	Москва	2001гр. МОС Москва

3 405 МАЙЗЕЛЬ	Александра	г.	Ленинск-Кузнецкий
2001гр.

СФО Кемеровская	область-
Кузбасс

4 407 БИРЮЛЯ	Юлия	г.	Краснодар	1999гр. ЮФО Краснодарский	край

5 426 КУРЕЕВА	Анастасия	г.	Санкт-Петербург	2004гр. СПБ Санкт-Петербург

6 408 СКРЫПНИК	Дарья	г.	Краснодар	2000гр. ЮФО Краснодарский	край

7 421 КУЗЬМИЧЕВА	Ксения	г.	Саранск	2004гр. ПФО Республика	Мордовия

8 416 ШКЛОКОВА	Алина	г.	Великий	Новгород	2004гр. СЗФО Новгородская	область
	Разновысокие	брусья

1 406 ИЛЬЯНКОВА	Анастасия	г.	Ленинск-Кузнецкий
2001гр.

СФО Кемеровская	область-
Кузбасс 14.766

2 409 ПЕРЕБИНОСОВА	Ульяна	г.	Москва/Пенза
2001гр.

МОС/
ПФО

Москва/Пензенская
область 14.333

3 428 КОМНОВА	Ирина	г.	Тула	2004гр. ЦФО Тульская	область 13.300
4 424 НАБИЕВА	Татьяна	г.	Санкт-Петербург	1994гр. СПБ Санкт-Петербург 13.266
5 423 ЕРЕМИНА	Елена	г.	Санкт-Петербург	2001гр. СПБ Санкт-Петербург 12.666

6 404 МОИСЕЕВА	Анастасия	г.	Кемерово/Ленинск-
Кузнецкий	2003гр.

СФО Кемеровская	область-
Кузбасс 11.766

7 425 БОЕВА	Екатерина	г.	Санкт-Петербург	1999гр. СПБ Санкт-Петербург 11.666
8 426 КУРЕЕВА	Анастасия	г.	Санкт-Петербург	2004гр. СПБ Санкт-Петербург 11.166

	Бревно
	Вольные	упражнения	(жен)



Powered	by		



Страница	1	из	1
Главный	судья	соревнований,	судья	ССВК Валерий	Старкин,	г.	Пенза
Главный	секретарь	соревнований,	судья	ССВК Светлана	Калмыкова	,	г.	Пенза




