

# ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО СПОРТИВНОЙ ГИМНАСТИКЕ 2020 СРЕДИ ЖЕНЩИН (№2158 в ЕКП)

г. ПЕНЗА

ДВОРЕЦ СПОРТА "БУРТАСЫ"

02 - 08.11.2020 г.

ЖЕНЩИНЫ, Финальные  
соревнования в  
отдельных дисциплинах

Лучшие 8+3 по снарядам



Место	Номер	Фамилия, Имя	Фед. округ	Субъект РФ	Оценка
<b>⌚ Опорный прыжок (жен)</b>					
1	424	НАБИЕВА Татьяна г. Санкт-Петербург 1994гр.	СПБ	Санкт-Петербург	14.600 13.533 <b>14.066</b>
2	411	ТРЫКИНА Виктория г. Москва 2001гр.	МОС	Москва	14.033 13.433 <b>13.733</b>
3	405	МАЙЗЕЛЬ Александра г. Ленинск-Кузнецкий 2001гр.	СФО	Кемеровская область-Кузбасс	13.700 13.766 <b>13.733</b>
4	407	БИРЮЛЯ Юлия г. Краснодар 1999гр.	ЮФО	Краснодарский край	13.633 13.533 <b>13.583</b>
5	426	КУРЕЕВА Анастасия г. Санкт-Петербург 2004гр.	СПБ	Санкт-Петербург	12.466 13.000 <b>12.733</b>
6	408	СКРЫПНИК Дарья г. Краснодар 2000гр.	ЮФО	Краснодарский край	12.200 12.966 <b>12.583</b>
7	421	КУЗЬМИЧЕВА Ксения г. Саранск 2004гр.	ПФО	Республика Мордовия	12.800 12.133 <b>12.466</b>
8	416	ШКЛОКОВА Алина г. Великий Новгород 2004гр.	СЗФО	Новгородская область	12.866
<b>⌚ Разновысокие брусья</b>					
1	406	ИЛЬЯНКОВА Анастасия г. Ленинск-Кузнецкий 2001гр.	СФО	Кемеровская область-Кузбасс	14.766
2	409	ПЕРЕБИНОСОВА Ульяна г. Москва/Пенза 2001гр.	МОС/ ПФО	Москва/Пензенская область	14.333
3	428	КОМНОВА Ирина г. Тула 2004гр.	ЦФО	Тульская область	13.300
4	424	НАБИЕВА Татьяна г. Санкт-Петербург 1994гр.	СПБ	Санкт-Петербург	13.266
5	423	ЕРЕМИНА Елена г. Санкт-Петербург 2001гр.	СПБ	Санкт-Петербург	12.666
6	404	МОИСЕЕВА Анастасия г. Кемерово/Ленинск-Кузнецкий 2003гр.	СФО	Кемеровская область-Кузбасс	11.766
7	425	БОЕВА Екатерина г. Санкт-Петербург 1999гр.	СПБ	Санкт-Петербург	11.666
8	426	КУРЕЕВА Анастасия г. Санкт-Петербург 2004гр.	СПБ	Санкт-Петербург	11.166
<b>⌚ Бревно</b>					
<b>▣ Вольные упражнения (жен)</b>					



Главный судья соревнований, судья ССВК  
Главный секретарь соревнований, судья ССВК

Страница 1 из 1  
Валерий Старкин, г. Пенза  
Светлана Калмыкова, г. Пенза

